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REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E EKONOMISE, KULTURES DHE INOVACIONIT
DREJTORIA E PERGJITHSHME E METROLOGIHISE
DREJTORIA E METROLOGJISE SHKENCORE DHE INDUSTRIALE
SEKTORI I VOLUMEVE, RRIEDHJIES DHF KIMISE

NeJ DG prot, Tirant, meR3 1OF 2024

Linda: Mbi kérkesén pér pereaktimin e pozicionimit 1& lari®sis® referuese pér rezervuarét
R."l 91 R"Zﬂ '

NE pergjigje (8 kérkests taj protokolluar né Drejtoring e Pérgjithshme t& Metrologjisé me nr.
1636 prot, dat& 29.08.2024 “Kérkest pér pércaktimin e pozicionimit 1 lartésisé referuese
DPM ju bién me dije si mé posht:

Rezervuari Eshté i shenjuar me ngjyré 1€ kuge me shigjetd, me nr R-19 dhe me lartési
referuse 16323 mm.. Rezervuari  &shté i shenjuar me ngjyré (& kuge me shigjeté, me nr R-
20 dhe me lartési referuse 16272 mm.

Duke ju falendervar pér bashképunimin,

I}R‘{’JJTDR 1 PERGIITHSHEM

Petrit Rama
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